
UCHWAŁA NR 170/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 lipca 2019 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu połaci dachowej na nieruchomości przy 
ul. Rzepakowej 7/9 w Toruniu, będącej w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 9 
w Toruniu.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348 oraz z 2019 r. 
poz. 270, poz. 492 i poz. 801) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 10 lat umowy najmu połaci dachowej 
o powierzchni do 33 m2 na nieruchomości przy ul. Rzepakowej 7/9 w Toruniu, będącej 
w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 9, z przeznaczeniem na zlokalizowanie stacji 
bazowej i urządzeń telekomunikacyjnych przez Spółkę P4 sp. z o. o., z siedzibą w Warszawie, 
ul. Taśmowa 7, 02 – 677 Warszawa. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia  

/-/Marcin Czyżniewski 


